
EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 5A Trail (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 40 Anne Kubiezel LK 5A1003098 d Mr Hollywood Rocket 23146 W QH 19 5,0 69,5

2 54 Anna Treschau LK 5A1002365 D Smart Boy 16137 W LW 22 4,0 68,5

3 101 Arne Schirrmeister LK 5A1003129 d Max 35693 W TI 7 3,0 64,5

4 109 Ines Geißler LK 5A1003132 d Santiago 215 1001895 W QHM 11 2,0 61,0

5 84 Ute Ehrlich LK 5A1003120 d Malchathuri 1001889 S ARB 20 1,0 60,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 99 Veronika Glemser LK 5A1003127 d Lady Lotte 36738 S Hal 20 5,0 78,0

2 58 Amely Sensel LK 4A SA/AN33957 D RM No Smoking 36573 W QH 9 4,0 67,5

3 23 Cassie Frohwerk LK 4A SACHS31714 D Boogies Starbuck 33569 W PH 7 3,0 66,5

4 37 Andreas Berthold LK 4A B/BRA31608 D May Days Conny 34988 S QH 6 2,0 64,0

5 40 Anne Kubiezel LK 5A1003098 d Mr Hollywood Rocket 23146 W QH 19 1,0 56,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 5B Western Horsemanship (LK5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 104 Ellenor Winkler LK 5B1001416 deu Sam 31361 W WGPo 17 5,0 69,5

2 87 Hanna Elisabeth Zien LK 5B1003121 d Lady Lotte 36738 S Hal 20 4,0 62,5

3 67 Lara Emmely Ehrlich LK 5B1003115 d Askabar 1001883 W ARB 9 3,0 52,0

Seite 3 von 55Dienstag, 3. September 2019 08:09Erstellt:



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1B Ranch Riding (LK1B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 114 Inola Link LK 1B SACHS28653 D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 10 4,0 69,0

2 113 Inola Link LK 1B SACHS28653 D Liberty 32661 W WGP 8 3,0 67,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

WT Horsemanship Jugend 6-13 Jahre
(LK4-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 115 Katharina Wachner LK 5B SACHS1001078 D Anatoli 36818 W LW 5 5,0 74,5

2 5 Mia Helene Hellwig LK 5B SACHS35238 D An Angel For Charley 23587 S QH 15 4,0 72,0

3 70 Amy Schöne LK 5B1001710 deu Hunkan 35260 W Hal 20 3,0 71,5

4 78 Lotte Armbrecht LK 4B SACHS36004 D Csardas 21 36705 W WGP 19 2,0 71,0

5 72 Lena Neuber LK 5B1001712 deu Egoist 28851 W SchW 15 1,0 70,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

DKMS Charity (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 6 Maxi Berger LK 3A SACHS25084 D Image About Freckles 31141 S QH 9 5,0 70,0

2 14 Lea Laetitia Krehfeld LK 1B SACHS29856 D Mira 33037 S Hal 8 4,0 69,5

3 116 Kornelia Helm LK 2A SACHS17570 D Mighty Lady Lena 31680 S APP 9 3,0 69,0

3 96 Sandra Donath LK 1A SACHS26181 D Sunny 26446 S PHM 15 3,0 69,0

5 55 Isabel Kaiser LK 3A BAY28347 D Lambada 35314 S WGP 13 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4B Showmanship at Halter (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 117 Jessica Kahle LK 4B SACHS36086 D Smart Royal Player 24998 W QH 19 5,0 64,0

2 102 Mila Zschörper LK 4B SACHS35243 D Sam 31361 W WGPo 17 4,0 53,0

3 110 Ava Lexa Buruncz LK 4B SACHS35506 D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 10 3,0 52,0

4 26 Lara Bianca Auerswald LK 4B SACHS31766 D Liberty 32661 W WGP 8 2,0 47,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 3A Reining (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 51 Sandra Bahn LK 3A SACHS32469 D Ricky Rooster Taco 36429 W QH 12 4,0 68,5

2 52 Sandra Bahn LK 3A SACHS32469 D Frozen Paprika 1001051 W QH 12 3,0 67,0

3 48 Bernd Dechert LK 3A SACHS25832 D BV Okie Chin Cha 20932 W QH 17 2,0 64,5

4 73 Martina Lindner LK 3A SACHS22742 D BB Anymore 23977 S PH 17 1,0 59,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1/2A Showmanship at Halter (LK1
-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 96 Sandra Donath LK 1A SACHS26181 D Sunny 26446 S PHM 15 5,0 75,5

2 18 Ivonne Höke LK 2A SACHS21762 D TD Miss Smooth King 27580 S QH 12 4,0 73,0

3 56 Stefanie Wendt LK 1A SACHS27093 D Peppys Golden Olena 23645 S QH 15 3,0 69,0

4 29 Anja Klauditz LK 2A BAY20081 D Kims Next Generation 28947 W QH 8 2,0 57,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 3A Trail (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 92 Katrin Kirchner LK 3A SACHS15704 D Junes Spinning Storm 12012 W QH 22 6,0 67,5

2 3 Sabrina Trivonoff LK 3A BAY31660 D Ocean`s Melody 33525 S PHM 10 5,0 67,0

3 17 Michael Faßbinder LK 3A SACHS29911 D DD Point Chex 32601 W QH 8 4,0 65,5

3 85 Anne-Marie Heym LK 3A SACHS31703 D Ninjo 33772 W WGPo 14 4,0 65,5

5 48 Bernd Dechert LK 3A SACHS25832 D BV Okie Chin Cha 20932 W QH 17 2,0 64,5

6 6 Maxi Berger LK 3A SACHS25084 D Image About Freckles 31141 S QH 9 1,0 63,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

Jackpot Reining LK 1-3 (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 62 Emily Löbel LK 2B SACHS30245 D Smart Charls of Tivio 27880 W PH 17 5,0 67,0

2 105 Lia Lesch LK 2B SACHS31702 D Steppin Out In Crome 31714 S QH 10 4,0 66,0

3 52 Sandra Bahn LK 3A SACHS32469 D Frozen Paprika 1001051 W QH 12 3,0 65,5

4 73 Martina Lindner LK 3A SACHS22742 D BB Anymore 23977 S PH 17 2,0 64,5

5 77 Uwe Lindner LK 1A SACHS22743 D Mr Pappa Chic 25620 W QH 18 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 35 Anna Seifert LK 4A SACHS32424 D Barons Sunshine King 35512 W QH 7 6,0 80,0

2 58 Amely Sensel LK 4A SA/AN33957 D RM No Smoking 36573 W QH 9 5,0 75,0

3 15 Kati Tauschel LK 4A SACHS1000264 D Spook Little Lena 1001710 W QH 10 4,0 74,5

4 38 Dorothea Ehrlich LK 4A SACHS1000290 D Silver Go Easy 1001806 W QHM 10 3,0 73,5

5 111 Barbara Wachner LK 4A SACHS1000468 D Anatoli 36818 W LW 5 2,0 73,0

6 28 Hendrikje Herder LK 4A B/BRA35872 D CH Smokin Little Lucy 36645 S PH 6 1,0 71,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 90 Annalena Schirrmeister LK 4B SA/AN30089 D Cool Man 41 35169 W WGP 6 6,0 69,5

2 11 Marlen Wunderlich LK 4B SACHS35204 D Contre Coeur JP 34166 W QH 9 5,0 69,0

3 26 Lara Bianca Auerswald LK 4B SACHS31766 D Liberty 32661 W WGP 8 4,0 68,0

4 42 Antje Tarrach LK 4B SACHS1001251 D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 13 3,0 66,0

4 110 Ava Lexa Buruncz LK 4B SACHS35506 D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 10 3,0 66,0

6 49 Kurt Marwan LK 4B SACHS35374 D Paulchen Panter 1001452 W PoA 7 1,0 62,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4A Western Pleasure (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 38 Dorothea Ehrlich LK 4A SACHS1000290 D Silver Go Easy 1001806 W QHM 10 5,0 0,0

2 23 Cassie Frohwerk LK 4A SACHS31714 D Boogies Starbuck 33569 W PH 7 4,0 0,0

3 111 Barbara Wachner LK 4A SACHS1000468 D Anatoli 36818 W LW 5 3,0 0,0

4 58 Amely Sensel LK 4A SA/AN33957 D RM No Smoking 36573 W QH 9 2,0 0,0

5 37 Andreas Berthold LK 4A B/BRA31608 D May Days Conny 34988 S QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 5A Western Pleasure (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 81 Anett Scholl LK 5A SA/AN26413 D Elvis Bou 33743 W Hal 11 4,0 0,0

2 54 Anna Treschau LK 5A1002365 D Smart Boy 16137 W LW 22 3,0 0,0

3 84 Ute Ehrlich LK 5A1003120 d Malchathuri 1001889 S ARB 20 2,0 0,0

4 100 Conny Kertscher LK 5A1003128 d Bobby 1001893 W WGP 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 116 Kornelia Helm LK 2A SACHS17570 D Mighty Lady Lena 31680 S APP 9 5,0 78,0

2 64 Evelyn Schöne LK 2A SACHS18736 D Tanquery Dandy 26433 W QH 15 4,0 77,5

3 131 Caroline Klutke LK 2A SA/AN20745 D Pepe 22104 W WGP 17 3,0 75,0

4 18 Ivonne Höke LK 2A SACHS21762 D TD Miss Smooth King 27580 S QH 12 2,0 73,5

5 82 Alida Petrov LK 2A SACHS26079 D Smart Royal Player 24998 W QH 19 1,0 72,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1A Ranch Riding (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 56 Stefanie Wendt LK 1A SACHS27093 D Peppys Golden Olena 23645 S QH 15 5,0 72,5

2 83 Ellen Overkamp LK 1A WSTF21836 D Smart Boy 16137 W LW 22 4,0 72,0

3 45 Yvonne Antal LK 1A SACHS23278 D An Angel For Charley 23587 S QH 15 3,0 71,0

4 96 Sandra Donath LK 1A SACHS26181 D Sunny 26446 S PHM 15 2,0 70,0

5 10 Laura Schumann LK 1A SACHS29803 D Duallywood Andaure 25088 W QH 16 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 125 Daniela Bapp LK 1A SACHS16711 D CL Zippos Good Bar 29330 W QH 10 5,0 0,0

2 136 Yvonne Antal LK 1A SACHS23278 D Peppys Golden Olena 23645 S QH 15 4,0 0,0

3 64 Evelyn Schöne LK 2A SACHS18736 D Tanquery Dandy 26433 W QH 15 3,0 0,0

4 82 Alida Petrov LK 2A SACHS26079 D Smart Royal Player 24998 W QH 19 2,0 0,0

5 29 Anja Klauditz LK 2A BAY20081 D Kims Next Generation 28947 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1A Trail (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 56 Stefanie Wendt LK 1A SACHS27093 D Peppys Golden Olena 23645 S QH 15 5,0 70,0

2 96 Sandra Donath LK 1A SACHS26181 D Sunny 26446 S PHM 15 4,0 68,5

3 125 Daniela Bapp LK 1A SACHS16711 D CL Zippos Good Bar 29330 W QH 10 3,0 68,0

4 83 Ellen Overkamp LK 1A WSTF21836 D Smart Boy 16137 W LW 22 2,0 67,5

5 129 Daniela Bapp LK 1A SACHS16711 D CP Seventyfive 27817 W PH 13 1,0 66,0

Seite 19 von 55Dienstag, 3. September 2019 08:09Erstellt:



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4B Trail (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 11 Marlen Wunderlich LK 4B SACHS35204 D Contre Coeur JP 34166 W QH 9 5,0 69,0

2 42 Antje Tarrach LK 4B SACHS1001251 D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 13 4,0 67,0

3 26 Lara Bianca Auerswald LK 4B SACHS31766 D Liberty 32661 W WGP 8 3,0 65,0

3 90 Annalena Schirrmeister LK 4B SA/AN30089 D Cool Man 41 35169 W WGP 6 3,0 65,0

5 110 Ava Lexa Buruncz LK 4B SACHS35506 D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 10 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 128 Alexandra Bläsche LK 5A1003151 d CP Seventyfive 27817 W PH 13 5,0 78,0

2 40 Anne Kubiezel LK 5A1003098 d Mr Hollywood Rocket 23146 W QH 19 4,0 77,5

3 54 Anna Treschau LK 5A1002365 D Smart Boy 16137 W LW 22 3,0 77,0

4 84 Ute Ehrlich LK 5A1003120 d Malchathuri 1001889 S ARB 20 2,0 72,5

5 109 Ines Geißler LK 5A1003132 d Santiago 215 1001895 W QHM 11 1,0 71,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

Kostüm-Pleasure (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 3 Sabrina Trivonoff LK 3A BAY31660 D Ocean`s Melody 33525 S PHM 10 6,0 0,0

2 9 Lisa Hartmann LK 3A SACHS32381 D Hollywoods Girl 34396 S WEL-M 14 5,0 0,0

3 69 Nancy Fleischer LK 3B SACHS26901 D Hunkan 35260 W Hal 20 4,0 0,0

4 37 Andreas Berthold LK 4A B/BRA31608 D May Days Conny 34988 S QH 6 3,0 0,0

5 107 Sandra Mader LK 3A SACHS28508 D Doc's Smarty 1000761 W PHM 4 2,0 0,0

6 47 Bernd Dechert LK 3A SACHS25832 D Poco Leo Sterling 25861 W QH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1-3B Trail (LK1-3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 14 Lea Laetitia Krehfeld LK 1B SACHS29856 D Mira 33037 S Hal 8 5,0 69,0

2 79 Jolene Kloust LK 2B SACHS29857 D Little John 31548 W WGPo 10 4,0 65,5

3 130 Leonie Isabell
Wildenhain

LK 1B SACHS29997 D Chip Lil Chocolate 32437 W QH 9 3,0 65,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

Ranch Trail LK 1-2 (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 96 Sandra Donath LK 1A SACHS26181 D Sunny 26446 S PHM 15 5,0 69,5

2 113 Inola Link LK 1B SACHS28653 D Liberty 32661 W WGP 8 4,0 68,5

3 116 Kornelia Helm LK 2A SACHS17570 D Mighty Lady Lena 31680 S APP 9 3,0 66,0

4 14 Lea Laetitia Krehfeld LK 1B SACHS29856 D Mira 33037 S Hal 8 2,0 65,5

5 79 Jolene Kloust LK 2B SACHS29857 D Little John 31548 W WGPo 10 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 66 Jessica Herwig LK 3A B/BRA33974 D Moon Diamonds Colour Me
Happy

36241 S HQH 5 5,0 67,5

2 121 Katrin Gerber LK 3A SACHS26264 D Bacas Dancing Annie 32882 S QH 8 4,0 66,5

3 24 Anja Lindenthal LK 4A SACHS1000266 D GM Painted Yuma Music 1001739 W PH 4 3,0 66,0

4 28 Hendrikje Herder LK 4A B/BRA35872 D CH Smokin Little Lucy 36645 S PH 6 2,0 65,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 8 Franziska Faßbinder LK 3A SACHS27650 D A Real Chic 22665 W QH 17 7,0 76,5

2 9 Lisa Hartmann LK 3A SACHS32381 D Hollywoods Girl 34396 S WEL-M 14 6,0 76,0

3 85 Anne-Marie Heym LK 3A SACHS31703 D Ninjo 33772 W WGPo 14 5,0 75,5

4 3 Sabrina Trivonoff LK 3A BAY31660 D Ocean`s Melody 33525 S PHM 10 4,0 75,0

5 6 Maxi Berger LK 3A SACHS25084 D Image About Freckles 31141 S QH 9 3,0 74,0

6 19 Kerstin Libuschewski LK 3A SACHS25533 D Charleys Bueno Chex 30720 W QH 6 2,0 72,0

7 107 Sandra Mader LK 3A SACHS28508 D Doc's Smarty 1000761 W PHM 4 1,0 70,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 5B Showmanship at Halter (LK5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 43 Anjulie Antal LK 5B SACHS35495 D Peppys Golden Olena 23645 S QH 15 4,0 61,5

2 67 Lara Emmely Ehrlich LK 5B1003115 d Askabar 1001883 W ARB 9 3,0 57,0

3 71 Lilo Bothendorf LK 5B SACHS29924 D Hunkan 35260 W Hal 20 2,0 56,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 3-4 Horse and Dog Trail (LK3-4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

1 55 Isabel Kaiser LK 3A BAY28347 D Lambada 35314 S WGP 13

Ronja 317 Hündin Mischling 9

73,54,0

2 107 Sandra Mader LK 3A SACHS28508 D Doc's Smarty 1000761 W PHM 4

Yantra 274 Hündin Border
Collie

4

59,53,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

WT Trail Jugend 6-13 Jahre (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 78 Lotte Armbrecht LK 4B SACHS36004 D Csardas 21 36705 W WGP 19 4,0 67,5

2 115 Katharina Wachner LK 5B SACHS1001078 D Anatoli 36818 W LW 5 3,0 67,0

3 93 Laura Hillmann LK 5B SACHS1000336 D A Real Chic 22665 W QH 17 2,0 65,5

4 5 Mia Helene Hellwig LK 5B SACHS35238 D An Angel For Charley 23587 S QH 15 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 2B Ranch Riding (LK2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 105 Lia Lesch LK 2B SACHS31702 D Steppin Out In Crome 31714 S QH 10 5,0 70,0

2 103 Lia Lesch LK 2B SACHS31702 D Sam 31361 W WGPo 17 4,0 66,5

3 61 Freya Storch LK 2B THÜR32144 D Falun 35526 W FJ 8 3,0 62,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4B Reining (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 11 Marlen Wunderlich LK 4B SACHS35204 D Contre Coeur JP 34166 W QH 9 4,0 67,0

2 102 Mila Zschörper LK 4B SACHS35243 D Sam 31361 W WGPo 17 3,0 62,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

Getränke-Pleasure (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 51 Sandra Bahn LK 3A SACHS32469 D Ricky Rooster Taco 36429 W QH 12 5,0 0,0

2 32 Julia Hänsch LK 3A SACHS23998 D Inez 1001174 S Poln.WB 12 4,0 0,0

3 123 Michael Teubner LK 4A SACHS1001481 D Frozen Paprika 1001051 W QH 12 3,0 0,0

4 47 Bernd Dechert LK 3A SACHS25832 D Poco Leo Sterling 25861 W QH 11 2,0 0,0

5 69 Nancy Fleischer LK 3B SACHS26901 D Hunkan 35260 W Hal 20 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 8 Franziska Faßbinder LK 3A SACHS27650 D A Real Chic 22665 W QH 17 7,0 72,0

2 6 Maxi Berger LK 3A SACHS25084 D Image About Freckles 31141 S QH 9 6,0 71,5

3 86 Anne-Marie Heym LK 3A SACHS31703 D Cool Man 41 35169 W WGP 6 5,0 69,0

4 3 Sabrina Trivonoff LK 3A BAY31660 D Ocean`s Melody 33525 S PHM 10 4,0 68,5

5 19 Kerstin Libuschewski LK 3A SACHS25533 D Charleys Bueno Chex 30720 W QH 6 3,0 68,0

6 106 Sandra Mader LK 3A SACHS28508 D Chico 839 1000762 W CRM 13 2,0 67,5

6 17 Michael Faßbinder LK 3A SACHS29911 D DD Point Chex 32601 W QH 8 2,0 67,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 5A Ranch Riding (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 109 Ines Geißler LK 5A1003132 d Santiago 215 1001895 W QHM 11 4,0 66,5

2 84 Ute Ehrlich LK 5A1003120 d Malchathuri 1001889 S ARB 20 3,0 65,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4A Ranch Riding (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 23 Cassie Frohwerk LK 4A SACHS31714 D Boogies Starbuck 33569 W PH 7 6,0 69,5

2 58 Amely Sensel LK 4A SA/AN33957 D RM No Smoking 36573 W QH 9 5,0 69,0

3 35 Anna Seifert LK 4A SACHS32424 D Barons Sunshine King 35512 W QH 7 4,0 68,0

4 111 Barbara Wachner LK 4A SACHS1000468 D Anatoli 36818 W LW 5 3,0 66,0

4 15 Kati Tauschel LK 4A SACHS1000264 D Spook Little Lena 1001710 W QH 10 3,0 66,0

6 30 Katrin Grille LK 4A SACHS24797 D Poco Invisible Dark King 1001035 W APP 4 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1/2 Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 138 Erik Weise LK 2A SACHS23019 D Invisible Spotted Perce 29900 H APP 10 5,0 68,5

2 10 Laura Schumann LK 1A SACHS29803 D Duallywood Andaure 25088 W QH 16 4,0 67,0

3 77 Uwe Lindner LK 1A SACHS22743 D Mr Pappa Chic 25620 W QH 18 3,0 66,5

4 105 Lia Lesch LK 2B SACHS31702 D Steppin Out In Crome 31714 S QH 10 2,0 66,0

5 134 Uwe Lindner LK 1A SACHS22743 D BB Anymore 23977 S PH 17 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 125 Daniela Bapp LK 1A SACHS16711 D CL Zippos Good Bar 29330 W QH 10 5,0 83,0

2 56 Stefanie Wendt LK 1A SACHS27093 D Peppys Golden Olena 23645 S QH 15 4,0 80,5

3 96 Sandra Donath LK 1A SACHS26181 D Sunny 26446 S PHM 15 3,0 79,5

4 45 Yvonne Antal LK 1A SACHS23278 D An Angel For Charley 23587 S QH 15 2,0 78,5

5 10 Laura Schumann LK 1A SACHS29803 D Duallywood Andaure 25088 W QH 16 1,0 78,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 37 Andreas Berthold LK 4A B/BRA31608 D May Days Conny 34988 S QH 6 5,0 69,5

2 78 Lotte Armbrecht LK 4B SACHS36004 D Csardas 21 36705 W WGP 19 4,0 69,0

3 118 Francine Schober LK 4B SACHS35564 D Miss Chili Chocolate 1001846 S QH 9 3,0 68,5

4 44 Anjulie Antal LK 5B SACHS35495 D Banny 1001258 S WGPo 8 2,0 67,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 42 Antje Tarrach LK 4B SACHS1001251 D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 13 6,0 76,0

2 26 Lara Bianca Auerswald LK 4B SACHS31766 D Liberty 32661 W WGP 8 5,0 75,5

2 117 Jessica Kahle LK 4B SACHS36086 D Smart Royal Player 24998 W QH 19 5,0 75,5

4 75 Svenja  Däbritz LK 4B SACHS1001375 D BB Anymore 23977 S PH 17 3,0 75,0

5 97 Anica Rößler LK 4B SACHS1000303 D Chico 839 1000762 W CRM 13 2,0 74,0

6 110 Ava Lexa Buruncz LK 4B SACHS35506 D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 10 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4A Trail (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 35 Anna Seifert LK 4A SACHS32424 D Barons Sunshine King 35512 W QH 7 6,0 70,5

2 58 Amely Sensel LK 4A SA/AN33957 D RM No Smoking 36573 W QH 9 5,0 68,5

3 63 Lydia Ehrlich LK 4A SACHS30873 D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 12 4,0 68,0

4 36 Cornelia Berthold LK 4A B/BRA29577 D Nils 30522 W EHAL 11 3,0 65,5

4 38 Dorothea Ehrlich LK 4A SACHS1000290 D Silver Go Easy 1001806 W QHM 10 3,0 65,5

6 37 Andreas Berthold LK 4A B/BRA31608 D May Days Conny 34988 S QH 6 1,0 60,5

Seite 40 von 55Dienstag, 3. September 2019 08:09Erstellt:



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 68 Doreen Keil LK 3A SACHS30322 D Colorado 1001884 W WGP 5 5,0 55,5

2 66 Jessica Herwig LK 3A B/BRA33974 D Moon Diamonds Colour Me
Happy

36241 S HQH 5 4,0 54,0

3 121 Katrin Gerber LK 3A SACHS26264 D Bacas Dancing Annie 32882 S QH 8 3,0 53,5

4 28 Hendrikje Herder LK 4A B/BRA35872 D CH Smokin Little Lucy 36645 S PH 6 2,0 50,5

5 24 Anja Lindenthal LK 4A SACHS1000266 D GM Painted Yuma Music 1001739 W PH 4 1,0 42,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 3A Showmanship at Halter (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 68 Doreen Keil LK 3A SACHS30322 D Colorado 1001884 W WGP 5 4,0 38,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1-3B Showmanship at Halter (LK1
-3B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 108 Jolene Kloust LK 2B SACHS29857 D Peppys Golden Olena 23645 S QH 15 4,0 45,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4A Reining (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 30 Katrin Grille LK 4A SACHS24797 D Poco Invisible Dark King 1001035 W APP 4 5,0 66,0

2 123 Michael Teubner LK 4A SACHS1001481 D Frozen Paprika 1001051 W QH 12 4,0 63,0

3 24 Anja Lindenthal LK 4A SACHS1000266 D GM Painted Yuma Music 1001739 W PH 4 3,0 60,0

4 124 Michael Teubner LK 4A SACHS1001481 D Ricky Rooster Taco 36429 W QH 12 2,0 58,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 3A Western Pleasure (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 132 Luisa Hartmann LK 3A SACHS32380 D Barons Sunshine King 35512 W QH 7 6,0 0,0

2 8 Franziska Faßbinder LK 3A SACHS27650 D A Real Chic 22665 W QH 17 5,0 0,0

3 3 Sabrina Trivonoff LK 3A BAY31660 D Ocean`s Melody 33525 S PHM 10 4,0 0,0

4 7 Kati Tietze LK 3A SACHS24800 D No Angel 34959 W Hal 6 3,0 0,0

5 9 Lisa Hartmann LK 3A SACHS32381 D Hollywoods Girl 34396 S WEL-M 14 2,0 0,0

6 6 Maxi Berger LK 3A SACHS25084 D Image About Freckles 31141 S QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

Reining LK 1-3, Erwachsene (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 10 Laura Schumann LK 1A SACHS29803 D Duallywood Andaure 25088 W QH 16 5,0 67,5

2 51 Sandra Bahn LK 3A SACHS32469 D Ricky Rooster Taco 36429 W QH 12 4,0 67,0

3 57 Peggy Reichel LK 2A SACHS27649 D Jessie Polly Ann 28375 S PH 18 3,0 65,0

4 77 Uwe Lindner LK 1A SACHS22743 D Mr Pappa Chic 25620 W QH 18 2,0 64,5

5 138 Erik Weise LK 2A SACHS23019 D Invisible Spotted Perce 29900 H APP 10 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 127 Lucy Wetzig LK 2B SACHS30179 D CP Seventyfive 27817 W PH 13 5,0 83,5

2 130 Leonie Isabell
Wildenhain

LK 1B SACHS29997 D Chip Lil Chocolate 32437 W QH 9 4,0 80,0

3 105 Lia Lesch LK 2B SACHS31702 D Steppin Out In Crome 31714 S QH 10 3,0 76,0

4 114 Inola Link LK 1B SACHS28653 D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 10 2,0 74,5

5 14 Lea Laetitia Krehfeld LK 1B SACHS29856 D Mira 33037 S Hal 8 1,0 73,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 41 Elsa Krause LK 5B1003099 d Mr Hollywood Rocket 23146 W QH 19 5,0 0,0

2 26 Lara Bianca Auerswald LK 4B SACHS31766 D Liberty 32661 W WGP 8 4,0 0,0

3 97 Anica Rößler LK 4B SACHS1000303 D Chico 839 1000762 W CRM 13 3,0 0,0

4 110 Ava Lexa Buruncz LK 4B SACHS35506 D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 10 2,0 0,0

5 42 Antje Tarrach LK 4B SACHS1001251 D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 2A Ranch Riding (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Kerstin Förster LK 2A SACHS21370 D Jaecob Reburg 21309 W PH 17 6,0 70,5

2 64 Evelyn Schöne LK 2A SACHS18736 D Tanquery Dandy 26433 W QH 15 5,0 70,0

3 116 Kornelia Helm LK 2A SACHS17570 D Mighty Lady Lena 31680 S APP 9 4,0 69,5

4 13 Sylvia Seeland LK 2A SACHS21280 D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 12 3,0 69,0

5 29 Anja Klauditz LK 2A BAY20081 D Kims Next Generation 28947 W QH 8 2,0 68,5

6 91 Matthias Kirchner LK 2A SACHS12278 D Junes Spinning Storm 12012 W QH 22 1,0 68,0

Seite 49 von 55Dienstag, 3. September 2019 08:09Erstellt:



EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

Ranch Trail LK 3-5 (LK3-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 6 Maxi Berger LK 3A SACHS25084 D Image About Freckles 31141 S QH 9 5,0 66,0

2 51 Sandra Bahn LK 3A SACHS32469 D Ricky Rooster Taco 36429 W QH 12 4,0 64,5

3 86 Anne-Marie Heym LK 3A SACHS31703 D Cool Man 41 35169 W WGP 6 3,0 64,0

4 36 Cornelia Berthold LK 4A B/BRA29577 D Nils 30522 W EHAL 11 2,0 63,0

5 120 Katrin Gerber LK 3A SACHS26264 D Mrs. Peppy Brown 25450 S QH 17 1,0 56,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

Greenhorse Trail (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Yvonne Antal LK 1A SACHS23278 D An Angel For Charley 23587 S QH 15 5,0 69,0

2 121 Katrin Gerber LK 3A SACHS26264 D Bacas Dancing Annie 32882 S QH 8 4,0 67,0

3 28 Hendrikje Herder LK 4A B/BRA35872 D CH Smokin Little Lucy 36645 S PH 6 3,0 66,5

4 24 Anja Lindenthal LK 4A SACHS1000266 D GM Painted Yuma Music 1001739 W PH 4 2,0 66,0

5 124 Michael Teubner LK 4A SACHS1001481 D Ricky Rooster Taco 36429 W QH 12 1,0 62,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

WT Pleasure Jugend 6-13 Jahre (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 93 Laura Hillmann LK 5B SACHS1000336 D A Real Chic 22665 W QH 17 5,0 0,0

2 115 Katharina Wachner LK 5B SACHS1001078 D Anatoli 36818 W LW 5 4,0 0,0

3 70 Amy Schöne LK 5B1001710 deu Hunkan 35260 W Hal 20 3,0 0,0

4 5 Mia Helene Hellwig LK 5B SACHS35238 D An Angel For Charley 23587 S QH 15 2,0 0,0

5 78 Lotte Armbrecht LK 4B SACHS36004 D Csardas 21 36705 W WGP 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 5B Trail (LK5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 104 Ellenor Winkler LK 5B1001416 deu Sam 31361 W WGPo 17 5,0 66,5

2 87 Hanna Elisabeth Zien LK 5B1003121 d Lady Lotte 36738 S Hal 20 4,0 57,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 2A Trail (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Kerstin Förster LK 2A SACHS21370 D Jaecob Reburg 21309 W PH 17 5,0 69,5

2 122 Ute Rentzsch LK 2A SACHS23997 D Kamerun's Gaia 25854 S DR 17 4,0 68,5

3 64 Evelyn Schöne LK 2A SACHS18736 D Tanquery Dandy 26433 W QH 15 3,0 67,5

4 29 Anja Klauditz LK 2A BAY20081 D Kims Next Generation 28947 W QH 8 2,0 67,0

5 18 Ivonne Höke LK 2A SACHS21762 D TD Miss Smooth King 27580 S QH 12 1,0 65,0

5 82 Alida Petrov LK 2A SACHS26079 D Smart Royal Player 24998 W QH 19 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Zehren Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 127 Lucy Wetzig LK 2B SACHS30179 D CP Seventyfive 27817 W PH 13 5,0 0,0

2 130 Leonie Isabell
Wildenhain

LK 1B SACHS29997 D Chip Lil Chocolate 32437 W QH 9 4,0 0,0

3 62 Emily Löbel LK 2B SACHS30245 D Smart Charls of Tivio 27880 W PH 17 3,0 0,0

4 114 Inola Link LK 1B SACHS28653 D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 10 2,0 0,0

Seite 55 von 55Dienstag, 3. September 2019 08:10Erstellt:


